
 

 

 

 

M in is te ro  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ive rs i tà  e  de l la  r i ce rca  

Istituto Comprensivo Statale via Graf 74 - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT  MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
      www.ictrilussa.gov.it  

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Graf 74 - via Graf 70 
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 
 
 
 

 
 

ESTRATTO  DEL VERBALE n.1 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 18/12/2018 
DELIBERA N. 2 

Elezione della Giunta esecutiva  
( art 5 del D.P.R 416/75) 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

• VISTO il Dlgs. 16 aprile 1994, n. 297, testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione 

 

SENTITA la proposta di candidati presentata dalle componenti Genitori e Docenti  

  

DELIBERA 

 

di eleggere all’unanimità, quali componenti della Giunta esecutiva del Consiglio di Istituto i Sigg.: 

BONACCI Francesco, Di STASO SALVATORE ( Componente Genitori), DI NAPOLI Nicoletta ( 

componente docenti) per il triennio 2018/2021. 

 

 

 

 

Il segretario                                                                                    Il presidente  

 

Rosalia Elena Robustelli                                                               Esposito Pasqualina 

 

 
 
PER COPIA CONFORME  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Elena Dipierro 

 ( firma autografa omessa ai sensi dell’art 3, c.2, del D.Lgs 39/1993) 

 

mailto:MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictrilussa.gov.it/

